Quid si exheredat **ADDE** pau. de ca. hic qui die q̄ si aueret diceret de terminatiōz iuriscōsulsi si fuisse equā nec bonā s̄z q̄ debuerit facere diffrentiā an iuste exheredat z ñ inci dat i penā si ue promisit exp̄sē nō ex heredare si ue duntaxat vt filii tractare **A**n in iuste z tunc non tractat vt filii z incidit i penā ēt si duntaxat p̄mittit tractare vt filii sicut cū p̄mittit ñ exheredare: hic vide p. euz.

Quid si i
 testat AD.
 DE. S. qd
 si fecit testm
 et pterit an
 statz comit
 taf pta pau.
 de ca. dicit
 putare qd si
 h ita demuz
 si cu illo te.
 stameto de.
 cedat et sic
 comittit co
 tra heredes
 Item refert
 pau. de ca.
 ang. notare
 hic qd pater
 no pot filiu
 expellere de
 domo et ei p
 stare alime
 ta est domu
 et restituere
 dotē uxoris
 qz forte hz
 noueraz q
 stat cu illo i
 continua ri
 ka. imo die
 qd posset im
 plozare offi
 ciaz iudicis
 ut pater ipz
 retineret q
 limitat Ra
 pb. nisi iudi
 ci pro bono
 pacio videat
 tur contra
 ruz q pau.
 placet argu
 meto. legi
 mu. s. d. vsu
 fr. sic et ecō.
 tra dicit ipse
 pau. vidisse
 senis qd filiu
 h. pot cogere
 patre pte
 stare sibi all
 meta est do
 mu nec resti
 tuere dotes
 si offerat ali
 meta in do
 muz et velle
 sustinere one
 ra matrimo
 niu nisi ipm
 filiu emanci
 passet: quia
 tunc posset
 patre copel
 lere ad resti
 tuendu dotē
 uxoris fm
 Ly. et Bal.
 in. l. ii. C. fa.
 ber. Subdit
 fm Bal. et
 Ang. in. l. si
 cu dotes in
 prin. so. ma.
 idēz eē si nō
 emancipasset
 hz spōte sua
 recessisset.
 Cui adde h
 vltimo de q
 pe. de anch.
 consilio. cc.
 xviii.
Ad. q.
ADDE
 pau. de ca.
 transit cum
 dēsiōe bar.

cūbebat ei. **Quid si eū ex modico hfdē insti**
 tuit. Rūdeo idē: ga eū tractauit vt filiū: vt. l. oī
 no. C. de inof. te. n. tñ hēbit ius agēdi ad supple
 mētū sicut hic nō hz qrela: hz si oīno pterit pēa
 comittit: vt hic p3. **Quid si iustatus dcedit.**
 Rūdeo pēa si comittit. si enī aiter zc. Sz an he
 redes teneant sibi ad aliqd. Rūdeo si i pmissio
 ne nulla ē scā mētio hfdis: hfdes nō tenent: ga
 vti patrio iure coberet psonē. hz si scā eēt mētio:
 teneat hfs tractare vt filiū testatoris seu frēm.
 alias pēa comitteret. Cōsulo ergo qd faciat pro
 mitti expisse alicui publice psonē recipiēti. p dco
 infate qd ei alimēta pstabit ipse z sui hfdes. z qd
 eū doceri faciet arte aliq. put puer aprus appa
 rebit. si enī ita sub nube stipulatio picipiat dubi
 tatiōez recipit vt vidistis sup. **Alitio hec lex fa**
 cit ad qōne⁹ quā hūi d scō. ciuitas pmissit cuidā
 feneratori eū tractare vt ciuē: omū fecerūt statu
 tū qd illi feneratori nō liceret petere debitū vsqz
 ad tres ānos. qrebat an eēt scm ptra pacta. dixi
 per istā. l. qd nō: ga eū tractauit vt ciuē ga ēt con
 tra ciues suos p̄sueuit pcedi exceptio dilatoria:
 vt. l. quonēs. C. de p̄ci. ipe. offe. **Sed qd si di**
 xit eum tractare vt alios ciues: certe tūc faciēdo
 ptra eum legē spālem faceret ptra pactū. ita hic
 si pmississet eū tractare vt alios filios: vñ sis cau
 rus quando talia pacta fiunt.